
/
1/ "á
' ": C" ",

\ - r" . j. KRPS-33657-81/CJ-2020-0100MN-VZ
~._

PCR01ETRpo137826984

Počet listů: 2
Přílohy: 1/4

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo k provedení stavebního díla - ,,Zborovská - rekonstrukce rozvodů vody a
odpadů", vedené u objednatele pod číslem jednacím KRPS-33657-70/ČJ-2020-0100MN-VZ,

uzavřené dne 05. 08. 2020, Identifikátor VZ: N006/20N00013010, (jID: PCR01ETRpo

136720397), (dále jen ,,smlouva").

uzavřený mezi smluvními stranami:

SHAFT STAVBY PRAHA s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

5. května 1109/63, 140 00 Praha 4 - Nusle
02093260
CZ02093260
KB, a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 215331

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710



S ohledem na navýšení nákladů stavebních prací při provádění stavebního díla - ,,Zborovská -
rekonstrukce rozvodů vody a odpadů", se smluvní strany, v souladu s ČI. XV odst. 3 smlouvy,
dohodly na dále uvedených změnách.

Tímto dodatkem se ruší platnost dodatku č. 1 ke smlouvě, uzavřeného dne 17. 12. 2020
pod Č. j. KRPS-33657-78/ČJ-2020-0100MN-VZ.

íl.
1. Mění se cena díla upravená v ČI. lV. smlouvy. Původní cena za dílo 4 661 513,82 KČ

včetně DPH (slovy: čtyři miliony šest set šedesát jedna tisíc pět set třináct korun českých a

osmdesát dva haléřů) se navyšuje na částku 5 633 371,30 včetně DPH (slovy: pět milionů

šest set třicet tři tisíc tři sta sedmdesát jedna korun českých a třicet haléřů).

2. K této změně ceny za dílo dochází v návaznosti na dIlčí změny v předmětu plnění, jež jsou

věcně, cenově a časově upraveny ve změnových listech listu č. 1 a č. 2 vyhotovených

v souladu s článkem VIl smlouvy. Předmětné změnové listy, vztahujÍcÍ se ke změně ceny

za dílo včetně soupisu prací ke změnovým listům, jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.

Ostatní ujednáni smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, zůstávají

beze změn.

IV.
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran

a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

3. Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 a č. 2, která se stává z čtyř stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

v P,,,,d,, 41- l Loáj -g -02- 2021· v Praze dne

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro eko iku
,.gC

l · " L;>
,2 , .

' '"--'Ô

e



Příjcíha č. 1 k č.j. KRPS - 33657-81/ČJ-2020MCOMN-\/Z

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

i Změnový list číslo
Identifikace akce:

' Název akce

čim akce EDSĚMVS 'u

; Objednatel:

' Zhotovitel:

1.

,,Zborovská - rekonstrukce rozvodů vody a odpadů"
KRPS-33657/ČJ-202Q-O100MN-VZ

Krajské ředitelství policie Středočeského kmje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 -
Zbraslav, lČ 75151481

SHAFT STAVBY PRAHA s.r.o.
5 května 1109/63, 140 00 pmha 4 - Nusle
lČ: 020 93 260

Adkon,s.r.o.Projektant:

" předmět změnového listu: Ležíď vedení vody a kanalizace

' Část ciila datčená z&ěrrovým listem: objekt úo PČR praha venkov- ZÁPAD
Vícepráce
Méněpráce

l
É

pDpis změny, popis technického řešenŕ Výměna půvDdního ležatého vedeníza .¶oY·é

· původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: Bez výměny ležatého vedení

' Nové řešení: výměna původního ležíáho vedeníza nové

! Zd ůvodnění změny:

HavarijnĹ stav stávajícíhc rozvodů

l Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
žádný

, Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Navrhované změny byly předem projednány na kcntrolním dnu Č. 2 ze dne 5.10.2020 za přítomnosti p.
. Tichého
, předpokfádaný vHv na termín, kvalitu, cenu díla:
r. vův na termín: termín prodloužení akce o 30 dní
l vliv na kvalitu díla: žádný

· Přípočty k ceně díla bez DPH: 269.502,00 KČ

. Odpoäy z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ

t

, celkovývliv na změnu ceny däa bez DPH:

DPH:

269.502,00 Kč

5E.596,42 Kč

celkový vliv na změnu ceny dík včetně DPH:

Z? zhotovitele: Za projektar.ta:

326.097,"2 KČ

Za investora:
.~



" Dztum: 2&1.·Ž021 """' /2Š.4 . 9OZÝ """'¶i-í-

lism za pmgmmu z

': EDS/SMVS se rozumí moduly lnťcrmaMhc systému progamavéhc nn2n¢ovám.



Příloha č. 2 k č.j. KRPS - 33657-81/ČJ-2C20-010QMN-\/Z

Změnový1is"t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 2.
Idenůfíkace akce:

Název akce ,Zborovská - rekonstrukce rozvodů vady a odpadů"
ČÍsla akce EDS/SMVS 'j KRPS-33657/Čk2019-C1D0MN-VZ

Objednatel: Kraj$ké ředitelství pcIicie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 0Q Prahz 5 -
Zbraslav, IČ 75151481

Zhotovitel: SHAFTSTAVBY PRAHA s.r.o.
. května 1109/63, 140 DO Praha 4- Nusle
IČ: 020 93 260

Projektant: Adkon,s.r.o.,

předmětzměnovéhc listu: Změny nutné pro dokončeM dík - obkladačské a truhlářské práce, topenářské práce a nátěr topeni i

Část důa cktčeU změnovým listem: objekt úo PČR Praha venkov- ZÁPAD ,
iVícepňácě

Méněpráce

Popis změny, popis technického řešenE Zřízeníkeramickýth soklů, montáž obkladů do výšky 200 cm, dodávka a montáž 3 ks
kuchyňských linek, mo ntáž nových pmhů, oprava radiátorových přívodů vody, radiátorů a jejich přivôdnÍch trubek, méněpráce - l
demcntáž ocelových zárubni, ponechánís%det v kuchyňkách '
PŮvodní řešení dle smľuvnÍ (tendrové) dokumentace: Bez kuchyňských linek a keramických soklů, výměna
ocelových zárubní za nové, výměna stropních svítidel v kuchyňkách

ŠP
l

' Nové řešení: Doplnění na skutečnou výměru, dodávka a montáž nových kuchyňských linek, repase l
pŮvodních svítidel v kuchyňkách
viz bod popis změny

Zdůvodnění změny:
Montáž soklů a vYšŠích obkladů na pokyn investora, výměna kuchyňských linek z důvodu zjištěnívekni
špatného stavu půvedních kuchyňských linek, montáž nových prahů, opravä radiátorových přívodů vody. nátěr
radiátorů a jejich přívodních trubek, repase půvcdnich svIticiel v kuchyňkách z důvodu dobrého stavu -tedy
není nutná celková výměna
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: [

l Zakreslení stropních svítidej v kuchyňkách
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Navrhované změny byly předem projednány na kontrolním dnu Č. 5 ze dne 23.10.2020 za přítomnosti p.
ňchého
předpokládanývIA' na termín, kvalitu, cenu díla:

i Vliv na termín: termín prodbuženi o 2C dní
vliv Rä kvalitu díla: žádný

' PřípočtY k ceně díla bez DPH:

OdpoČtý z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

P

675.928,00,- KČ

142.242,00,- Kč

S33.686,lj0,- KČ P
f

112.074,06,- KČ
,

645.760,06,- KČ i



'" ft Li Li Lc'
UpTnm tměnWäo rsm :a úksmřm pr%ramu

CJ«um:

" EDS/SNiVS tuzumi systému fíaancMni-


